poner en marcha, desarrollar y mantener su franquicia, son los siguientes: 

1. Costos Iniciales para puesta en marcha de la Franquicia. 

a. Cuota Inicial de Franquicia. 

El Franquiciado debe pagar a FraVEO por concepto de cuota única inicial de franquicia unitaria, la 

suma de $134,999.00 mxn (ciento treinta y cuatro mil novecientos noventa y nueve pesos 00/100 

M.N. (+ IVA), por cada establecimiento que desarrolle. 

La cuota inicial de franquicia unitaria compensa a FraVEO por los gastos en los que incurre por 

la prestación de los servicios de asistencia a la apertura y puesta en marcha de cada nuevo